

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SPG «LEVICO TERME»

Via della Pace 5 - 38056 LEVICO TERME (TN)
C.F. 81002890226 Tel. 0461/706146 Fax 0461/706099
segr.ic.levico@scuole.provincia.tn.it

http://www.iclevico.eu
ic.levicoterme@pec.provincia.tn.it



Scuola Primaria di Levico Scuola SPG di Levico Scuola Primaria di Caldonazzo Scuola Primaria di Calceranica Scuola Primaria di Tenna

DELIBERAZIONE N. 64 DEL CONSIGLIO DELL'ISTITUZIONE DEL 22.11.2018

Oggetto: punto n. 03 dell'ordine del giorno Approvazione del verbale della seduta precedente

L'anno duemiladiciotto addì ventidue del mese di novembre (22.11.2018) alle ore 18.30 nell'aula 3^A del Polo Scolastico di Levico Terme sito in via della Pace, 5 a Levico Terme a seguito di regolari avvisi, recapitati a termine di legge, si è convocato il Consiglio dell'Istituzione scolastica.

E' presente alla riunione il Responsabile Amministrativo dell'Istituzione Barbara Oliviero che svolge le funzioni di segretario verbalizzante, senza diritto di voto e non facente parte del numero legale degli intervenuti, ai sensi dell'art. 22, comma, 3 della legge provinciale 07/08/2006, n. 5.

La Dirigente invita alla discussione e votazione sul punto n. 3 dell'o.d.g.:

Approvazione verbale seduta precedente.

		PRESENTI	ASSENTI
DIRIGENTE SCOLASTICO	Daniela Fruet	х	
GENITORI	Cartellan Sandra	x	
	Dotti Malavasi Samantha	X	
	Giacomini Stefano	X	
	Rosati Flavio	X	
	Tonetta Stefano		X
DOCENTI	Boscia Luca	X	
	Campregher Andrea	X	
	Dalmaso Marika		X
	Lorenzato Nadia	X	
	Palamara Angela	X	
	Pradi Giorgia	X	
	Willeit Alessandra	X	
ATA	Pojer Mariangela	Х	
		PRESENTI	ASSENTI

IL CONSIGLIO DELL'ISTITUZIONE SCOLASTICA

non essendoci richieste di modifiche o osservazioni da parte di alcun membro a riguardo

DELIBERA

a maggioranza dei presenti alla scorsa seduta : 5 favorevoli.

Gli altri membri si astengono in quanto non presenti, in ogni caso danno il loro consenso affinchè il verbale venga approvato.

l'approvazione del verbale n. 1 della seduta precedente del 02.10.2018.

Deliberazione dichiarata immediatamente eseguibile.

La Presidente del CdI Pro-tempore Sig.ra Samantha Dotti Malavasi Dani Dotti Molautes

Il Funzionario Amministrativo Dott.ssa Barbara Oliviero

La presente delibera viene affissa all'Albo pretorio *on line* attivo sul sito web della scuola www.iclevico.eu per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi.